

Henza ApS

Stillingvej 107, 8471 Sabro

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 01 72 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Jannek Bjørn de Place
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henza ApS
	Stillingvej 107
	8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 01 72 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannek Bjørn de Place
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Voldbjergvej 16, 2. sal
	8240 Risskov
Modervirksomhed	Fam. de Place Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af produkter indenfor behandling og rehabilitering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 373.977 kr. mod 144.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.484 kr. mod 43.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	373.977	144.103
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-65.000	-65.000
Resultat før finansielle poster	308.977	79.103
Andre finansielle indtægter	2.510	792
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.454	-23.482
Resultat før skat	298.033	56.413
Skat af årets resultat	-65.549	-12.422
Årets resultat	232.484	43.991
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.484	43.991
Disponeret i alt	232.484	43.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	393.205	458.205
Immaterielle anlægsaktiver i alt	393.205	458.205
Anlægsaktiver i alt	393.205	458.205
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	214.115	162.937
Varebeholdninger i alt	214.115	162.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.440	10.018
Tilgodehavender i alt	4.440	10.018
Likvide beholdninger	191.023	108.870
Omsætningsaktiver i alt	409.578	281.825
Aktiver i alt	802.783	740.030

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	289.846	57.361
Egenkapital i alt	339.846	107.361
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.232	19.103
Hensatte forpligtelser i alt	25.232	19.103
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	57.906	43.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.721	314.262
Selskabsskat	59.422	6.292
Anden gæld	275.656	249.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.705	613.566
 Gældsforpligtelser i alt	437.705	613.566
 Passiver i alt	802.783	740.030

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	57.362	107.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.484	232.484
	50.000	289.846	339.846

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.112	21.737
Andre finansielle omkostninger	2.342	1.745
	13.454	23.482

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 465 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. de Place Holding ApS, CVR-nr. 37652431, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
